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Spolufinancovano
Evropskou unii

Spoleéna

CIDLINA

Kontaktni osoby na jednotlivé turnusy pro rok 2024
1 |8.7.-12.7. Stary Bydzov | Veronika Skotepova verca.skorepova@seznam.cz 777 027 045
2 | 8.7.-12.7. Kobylice | Kamil Husar k.husar@centrum.cz 778 708 844
3 | 15.7.-19.7. | Hlusice Martina Vizkova obec.hlusice@seznam.cz 723 359 210
4 | 15.7.-19.7. | RC Cidlinka Kristyna Cernohlavkové rccidlinkasprava@gmail.com 603 117 811
5 | 15.7.-19.7. | Kosicky Hana Karnikova kanakarnikova@seznam.cz 607 501 855
6 | 15.7.-19.7. | Kraliky Aneta Mahrova anetamahrova@gmail.com 724 747 526
7 | 15.7.-19.7. | LuZecn.C.| Hana Vizkova obec@luzecnadcidlinou.cz 724187 618
8 | 15.7.-19.7. | Nepolisy | Aneta Herodek urad@nepolisy.cz 495 497 234
9 | 15.7.-19.7. | Prasek| Lenka BaZantovd bazantovalenka@seznam.cz 737271614
10 | 22.7.-26.7. | Humburky Jana Vseteckova Obec.humburky@seznam.cz 775119777
11 | 22.7.-26.7. | Chudefice Veronika Vejrova primestskytaborchuderice@gmail.com | 792 326 056
12 | 22.7.-26.7. | Nepolisy Il Aneta Herodek urad@nepolisy.cz 495 497 234
13 | 22.7.-26.7. | Prasekll Lenka BaZantova bazantovalenka@seznam.cz 737 271614
14 | 29.7.-2.8. NB —hokej | Tereza Klozova t.klozova@seznam.cz 737 662 246
15 | 29.7.-2.8. Stary BydZov Il Veronika Skofepovd verca.skorepova@seznam.cz 777 027 045
16 | 5.8.-9.8. Kobylice Il Kamil Husar k.husar@centrum.cz 778 708 844
17 | 12.8.-16.8. | Nové Mésto Milos Stekly Geo.milos@seznam.cz 737 053 440
18 | 12.8.-16.8. | Luzecn.C.|l Hana Vizkovd obec@luzecnadcidlinou.cz 724187 618
19 | 12.8.-16.8. | NB—hokej ll Tereza Klozova t.klozova@seznam.cz 737 662 246
20 | 12.8.-16.8. | NB Diamonds Lucie Brandnova luciebradnova@seznam.cz 607 556 713
21 | 12.8.-16.8. | Smidary Jana Drastikova starosta@smidary.cz 724 187 056
22 | 12.8.-16.8. | Podzamci Eva Kavalirova administrativa@podzamci.cz 603 426 849
23 | 19.8.-23.8. | Barchov Ladislav Vlachy obec@barchov.cz 724 184 490
24 | 19.8.-23.8. | Hlusice ll Martina Vizkova Obec.hlusice@seznam.cz 723 359 210
25 | 19.8.-23.8. | Chlumec —skauti | Petra Petrovicka petrovickapetra@gmail.com 731491119
26 | 19.8.-23.8. | Lovcice Petra Petrovicka petrovickapetra@gmail.com 731491119
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